2

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования город-курорт Анапа от 14 июля 2006 года № 301

«Об утверждении Положения об управлении по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 августа 2017 года № 212

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования                  город-курорт Анапа Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-ку-              рорт Анапа от 14 июля 2006 года № 301 «Об утверждении Положения об управлении по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, дополнив пункт 4.5 раздела 4. «Организация работы Управления» приложения следующего содержания:

«4.5.13. Осуществляет права и обязанности представителя нанимателя (работодателя) в отношении муниципальных учреждений, находящихся в ведении Управления, в том числе назначает на должность, освобождает от должности руководителей муниципальных учреждений, заключает и прекращает трудовые договоры с руководителями муниципальных учреждений, принимает решение о применении к руководителям муниципальных учреждений дисциплинарных взысканий и поощрений, осуществляет учет, оформление, хранение личных дел и трудовых книжек и документации о назначении, объявлении поощрений и взысканий, аттестации и увольнении руководителей муниципальных учреждений.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                             Л.Г. Мурашову и комитет по правовым и нормативным вопросам,                         социальной защите и занятости населения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (Некрасову).
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа

           Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов